СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр.09-52/1
            16.05.2023 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 27 и член 28 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 53 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.15/05 и 20/20),  ја

       С В И К У В А М

ВОНРЕДНА седница на Советот на Општината Битола за ден 18.05.2023 година (четврток) со почеток во 12.00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на следниот

                Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за согласност и конфинансирање на проектот за изработка 

на техничка документација за „Реконструкција на каскадите и слапишта како и дел од општествените речни ѕидови на реката Драгор на потегот од мост на Индустриски пат се до 500 метри над Црн Мост“.

2. Прогрма за измена и дополнување на Програмата за економски 

развој на Општина Битола за 2023 година.

3. Заклучок за усвојување на Извештајот на општинската Комисија за 

проценување на штети од елементарни непогоди во општина Битола настанати од невремето – град и поплави на ден 27.05.2022 година.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете на телефон 234-234.

                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                                 на Советот на Општината Битола

                                                                                              Габриела Илиевска
